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Protokół z II sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się w dniach 10 - 11 stycznia 2019 roku w siedzibie Rady przy 

ul. Wysłouchów 34, w godzinach 19.13 - 19.35 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji 
Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – 
Kazimierz Bożek, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum 
pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik 
nr 1 protokołu. 
 
Ad. 2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
Przewodniczący Rady przedstawił projekt porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy. 
4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie (druk nr 2) – projekt Grupy Radnych. 
5. Wybór członków Zarządu. 
6. Powołanie Komisji. 
7. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
8. Oświadczenia i komunikaty. 
9. Zamknięcie sesji. 

 
Następnie Przewodniczący Kazimierz Bożek poddał pod głosowanie wnioski o włączenie 
do porządku obrad z odstąpieniem od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i 5 Statutu 
następujących projektów uchwał: 

 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
(druk nr 3) – projekt Przewodniczącego Rady. Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów 
18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 4) – projekt 
Przewodniczącego Rady. Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 5) – projekt 
Przewodniczącego Rady. Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 6) – projekt 
Przewodniczącego Rady. Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie upoważnienia Zarządu (druk nr 7) – projekt Grupy Radnych. Rada przyjęła 
wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie (druk nr 8) – projekt Grupy Radnych. Rada przyjęła wniosek 
stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 9) – projekt Grupy 
Radnych. Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 10) 
– projekt Grupy Radnych. Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie powołania Komisji Infrastruktury i Inwestycji Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie (druk nr 11) – projekt Grupy Radnych. Rada przyjęła wniosek stosunkiem 
głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 
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 w sprawie powołania Komisji Kultury Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 12) 
– projekt Grupy Radnych. Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk 
nr 13) – projekt Grupy Radnych. Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 0 
„przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie powołania Komisji Sportu i Rekreacji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
(druk nr 14) – projekt Grupy Radnych. Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 
0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie (druk nr 15) – projekt Grupy Radnych. Rada przyjęła wniosek stosunkiem 
głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie powołania Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie (druk nr 16) – projekt Grupy Radnych. Rada przyjęła wniosek stosunkiem 
głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

 w sprawie powołania Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami 
Mieszkaniowymi Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 17) – projekt Grupy 
Radnych. Rada przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. 

 
Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z prośbą Radnych Miasta 
Krakowa, którzy są na sesji Rady Miasta punkt „Powołanie Komisji” procedowany będzie 
jako punkt 3, a pozostałe punkty ulegają kolejno przesunięciu. Projekt uchwały w sprawie 
ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 2). 
procedowany będzie jako punkt 4, czyli przed wyborem Zastępcy Przewodniczącego, 
pozostałe punkty ulegają kolejno przesunięciu. 
W związku z brakiem dalszych wniosków Przewodniczący Kazimierz Bożek stwierdził, że 
projekt porządku obrad wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi porządek obrad sesji. 
 
Ad. 3. Powołanie Komisji 
Przewodniczący Kazimierz Bożek przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
(druk nr 8) – projekt Grupy Radnych. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada 
przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 
głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr II/2/2019 Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 10 stycznia 2019 roku. 
 
Następnie Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 9) – projekt Grupy Radnych. W związku 
z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, 
który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i 
podjęła Uchwałę Nr II/3/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 10 stycznia 
2019 roku. 
 
Kolejno Przewodniczący Kazimierz Bożek przedstawił projekt uchwały w sprawie 
powołania Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 10) – 
projekt Grupy Radnych. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do 
głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 głosów „za”, 0 - 
„przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr II/4/2019 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 10 stycznia 2019 roku. 
 
Następnie Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji Infrastruktury i Inwestycji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 11) 
– projekt Grupy Radnych. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do 
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głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 głosów „za”, 0 - 
„przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr II/5/2019 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 10 stycznia 2019 roku. 

 
Kolejno Przewodniczący Kazimierz Bożek przedstawił projekt uchwały w sprawie 
powołania Komisji Kultury Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 12) – 
projekt Grupy Radnych. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do 
głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 głosów „za”, 0 - 
„przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr II/6/2019 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 10 stycznia 2019 roku. 

 
Następnie Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji Mieszkaniowej Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 13) – projekt 
Grupy Radnych. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania 
nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 10 stycznia 2019 roku. 
 
Kolejno Przewodniczący Kazimierz Bożek przedstawił projekt uchwały w sprawie 
powołania Komisji Sportu i Rekreacji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 
14) – projekt Grupy Radnych. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła 
do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 głosów „za”, 0 
- „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr II/8/2019 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 10 stycznia 2019 roku. 

 
Następnie Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 
15) – projekt Grupy Radnych. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła 
do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 
- „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr II/9/2019 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 10 stycznia 2019 roku. 
 
Kolejno Przewodniczący Kazimierz Bożek przedstawił projekt uchwały w sprawie 
powołania Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie (druk nr 16) – projekt Grupy Radnych. W związku z brakiem zgłoszeń do 
dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu 
jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr 
II/10/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 10 stycznia 2019 roku. 

 
Następnie Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami Mieszkaniowymi Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 17) – projekt Grupy Radnych. W związku z 
brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który 
przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i 
podjęła Uchwałę Nr II/11/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 10 stycznia 
2019 roku. 
 
Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie (druk nr 2) – projekt Grupy Radnych przedstawił Przewodniczący 
Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania 
nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr II/12/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 10 stycznia 2019 roku. 
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Przewodniczący Rady oznajmił, że w związku z pewnymi wątpliwościami dotyczącymi 
kandydatów na członków Zarządu i koniecznością przeprowadzenia rozmów ogłasza 22 
godziny przerwy, czyli do godziny 18.00 dnia następnego. 
W dyskusji na ten temat głos zabrali Radni: Miłosz Mleczek, Zofia Filipowicz, Adam Zabdyr, 
Kazimierz Bożek, Marcin Bałaga. 
 
 
Po przerwie, Przewodniczący Rady po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest 
quorum pozwalające na podejmowanie uchwał, wznowił obrady. Lista obecności stanowi 
załącznik nr 2 protokołu. 
 
Ad. 5. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 
Przewodniczący Rady poinformował, że w przypadku wyboru Zastępcy Przewodniczącego 
Zarządu Dzielnicy nie ma możliwości zgłaszania poprawek do projektu uchwały, a Rada 
dokonuje wyboru zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady w 
głosowaniu tajnym. 
Kolejno Rada przystąpiła do powołania Komisji Skrutacyjnej. Do prac w Komisji zgłosili się 
następujący Radni: Marcin Burek, Dominik Homa, Mariusz Mleczko. Radni zaakceptowali 
skład Komisji Skrutacyjnej w głosowaniu en bloc: 17 głosów „za”. Następnie Komisja 
Skrutacyjna wybrała ze swojego składu Przewodniczącego, którym został Radny Dominik 
Homa. 
 
Przewodniczący Kazimierz Bożek przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 
Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 3) – 
projekt Przewodniczącego Rady. Kandydat – Pan Adam Zabdyr - wyraził zgodę na 
kandydowanie.  
Kolejno Przewodniczący Rady ogłosił 10 minut przerwy na przygotowanie kart do 
głosowania. Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania i po 
przypomnieniu procedury głosowania przez Przewodniczącego Komisji, przeprowadziła 
głosowanie. Po przerwie na liczenie głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
protokół z przeprowadzonego głosowania. W głosowaniu udział wzięło 17 osób, oddano 17 
głosów ważnych, za kandydaturą Pana Adama Zabdyra głosowało 17 osób, nikt nie był 
przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Wobec powyższego Rada Dzielnicy XI podjęła Uchwałę Nr II/13/2018 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 11 stycznia 2019 roku w sprawie wyboru Zastępcy 
Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 
Ad. 6. Wybór członków Zarządu 
Przewodniczący Rady poinformował, że w przypadku wyboru członka Zarządu nie ma 
możliwości zgłaszania poprawek do projektu uchwały, a Rada dokonuje wyboru zwykłą 
większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady w głosowaniu tajnym. 
Głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna powołana dla wyboru Zastępcy 
Przewodniczącego Zarządu. 
 
Kolejno Przewodniczący Kazimierz Bożek przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 
członka Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 4) – projekt 
Przewodniczącego Rady. Kandydat – Pan Krzysztof Kot - wyraził zgodę na kandydowanie i 
przedstawił krótko swoją osobę. 
Następnie Przewodniczący Rady ogłosił przerwę na przygotowanie kart do głosowania. Po 
wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przeprowadziła 
głosowanie. Po przerwie na liczenie głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
protokół z przeprowadzonego głosowania. W głosowaniu udział wzięło 17 osób, oddano 17 
głosów ważnych, za kandydaturą Pana Krzysztofa Kota głosowało 17 osób, nikt nie był 
przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Wobec powyższego Rada Dzielnicy XI podjęła Uchwałę Nr II/14/2018 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 11 stycznia 2019 roku w sprawie wyboru członka Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 
Kolejno Przewodniczący Kazimierz Bożek przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 
członka Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 5) – projekt 
Przewodniczącego Rady. Kandydat – Pan Krzysztof Stanek - wyraził zgodę na 
kandydowanie. 
Następnie Przewodniczący Rady ogłosił przerwę na przygotowanie kart do głosowania. Po 
wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przeprowadziła 
głosowanie. Po przerwie na liczenie głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
protokół z przeprowadzonego głosowania. W głosowaniu udział wzięło 17 osób, oddano 17 
głosów ważnych, za kandydaturą Pana Krzysztofa Stanka głosowało 17 osób, nikt nie był 
przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Wobec powyższego Rada Dzielnicy XI podjęła Uchwałę Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 11 stycznia 2019 roku w sprawie wyboru członka Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 
Kolejno Przewodniczący Kazimierz Bożek przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 
członka Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 6) – projekt 
Przewodniczącego Rady. Kandydat – Pan Janusz Banaś - wyraził zgodę na kandydowanie 
i przedstawił krótko swoją osobę. 
Następnie Przewodniczący Rady ogłosił przerwę na przygotowanie kart do głosowania. Po 
wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania i przeprowadziła 
głosowanie. Po przerwie na liczenie głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 
protokół z przeprowadzonego głosowania. W głosowaniu udział wzięło 17 osób, oddano 17 
głosów ważnych, za kandydaturą Pana Janusza Banasia głosowało 17 osób, nikt nie był 
przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Wobec powyższego Rada Dzielnicy XI podjęła Uchwałę Nr II/16/2018 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 11 stycznia 2019 roku w sprawie wyboru członka Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 
Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu (druk nr 7) – projekt Grupy 
Radnych przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do 
dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu 
jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr 
II/17/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 11 stycznia 2019 roku. 
 
Ad. 8. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji. Wobec braku 
uwag na piśmie, protokół z I sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie został przyjęty. 
 
Ad. 9. Oświadczenia i komunikaty: 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

 Radny Dominik Homa poinformował o zgłoszonych do budżetu Miasta Krakowa 
poprawkach dotyczących realizacji zadań na obszarze dzielnicy. W dyskusji na temat 
inwestycji udział wzięli Radni: Zofia Filipowicz, Krzysztof Stanek, Dominik Homa, Maciej 
Wojtczak, Anna Moskalewicz-Dudek, Janusz Banaś. 

 Przewodniczący Rady poruszył temat pierwszych posiedzeń Komisji. Radni określili 
preferowane terminy posiedzeń. 
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Ad. 10. Zamknięcie sesji 
Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 
Rady Kazimierz Bożek o godz. 19.35 zamknął obrady II sesji Rady Dzielnicy XI. 
 
Protokołowała: 
K. Derlaga 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 
  


